PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«06» апреля 2021 года
	                                                  №8/39

г. Чаплыгин

О графике приема предложений от субъектов выдвижения

по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№20-01 – 20-36

срока полномочий 2018-2023 г.г.

Во исполнение постановления территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района от 06 апреля 2021 года №7/35 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№20-01 – 20-36 срока полномочий 2018-2023 г.г.», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:
1. Утвердить график приема предложений от субъектов выдвижения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№20-01 – 20-36 срока полномочий 2018-2023 г.г. (прилагается).

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	Д.Н. АНДРЕЕВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	О.А. ГАУХИНА
                            «Утверждаю»

                              Председатель территориальной

                              избирательной комиссии

                              Чаплыгинского района

                              Липецкой области

           _____________Д.Н. Андреева

           «06» апреля 2021 года
ГРАФИК
дежурства членов территориальной избирательной комиссии Чаплыгинского района на период
приема предложений от субъектов выдвижения по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№20-01-20-36 срока полномочий 2018-2023 г.г.

Время дежурства: рабочие дни – с 10-00 час. до 16-00 час.; перерыв
- с 12-00 час. до 13-00 час.;

Апрель

	ФИО
	08
	09
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21

	Андреева    Д.Н.
	x

	x

	x

	x

	Яковлева Н.И.

	x

	x

	x

	Халяпин А.А.

	x

	x

	x

Секретарь заседания
территориальной избирательной
комиссии Чаплыгинского района
О.А. Гаухина